DESA PANYUTRAN KECAMATAN PADAHERANG
KABUPATEN PANGANDARAN

 

Tanggal :
11-10-
2024

Bukti
Kas No

: -

Kode
Rekening

:1.2.3.4.5

KWITANSI SPPD

Sudah terima dari :Bendahara Desa Panyutran
Uang Sebesar :Rp 250.000,00

Terbilang :
Dua Ratus Lima Puluh Ribu
Rupiah

 
Untuk
Pembayaran

:
Perjalana Dinas ke Gedung
Sate Bandung

Berdasarkan
SPPD

:

Nomor :800/024/SP/2024
Surat Tugas /
Tanggal

:22-04-2024

Untuk perjalanan
dinas dari

:Panyutran Ke
Aula Barat
Gedung Sate

Lunas dibayar: Rp 250.000,00
Bendahara Desa Panyutran